
2025 年 5月吉日 

お取引先様各位 

 

本社移転に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて、このたび弊社では本社を下記のとおり移転することになりましたので 

ご案内申し上げます 

これを機に社員一同心を新たにし、皆様のご期待におこたえできますよう 

社業に専念する所存でございます 

 今後とも一層のご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 

 

山 手 冷 蔵 株 式 会 社 

代表取締役社長 市嶋健介  

記 

 移転先住所 

 所 在 地 〒105-0004 

       東京都港区新橋 5丁目 1番 9号 銀泉新橋第 2ビル 2 階 

 Ｔ Ｅ Ｌ 03-6381-5888（代表） 

       03-6381-5850（営業部） 

 Ｆ Ａ Ｘ 03-6381-5878（総務部・財務部） 

       03-6381-5880（営業部） 

 業務開始日 2025 年 5 月 26 日(月) 

 


